附件3：

第二十届江苏省青少年机器人竞赛暨第三届江苏省创意编程与智能设计大赛

教练员培训班报名表
	
	市：
	
	
	

	序号
	学校
	姓名
	性别
	职务
	邮箱
	联系电话
	机器人赛项
	是否住宿
	是否单间
	开票全称
	纳税人识别号
	12日是否住宿
	12日是否晚餐
	15日是否住宿

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	备注：1、本次培训食宿费及往返交通费由派员单位承担；（ 酒店标准200-300元一间） 

2、为保证本次培训班的效果。每位学员需填报13日下午机器人培训赛项，一经填报，原则上不得修改（便于分组培训），请各位学员认真填写回执。
3、项目：综合技能、创新挑战赛、VEX、WRO、VEX IQ、MakeX、Robo Genius、ENJOY AI。

4、12日晚用餐时间在20：00前，20：00后不再提供。


缴费方式：线上汇款（请老师一定备注自己的名字）

汇款户名：江苏省青少年科技中心
开户行：建行南京建邺支行
汇款账号：32001598900052501531









